臺北市政府都市發展局函

受文者：台北市不動產建築開發商業同業公會

地址：110臺北市信義區市府路1號南區2
樓

承辦人：趙啟宏

電話：02-27208889或 1999轉8377

傳真：02-2720-3922

電子信箱：ca2377@gov. taipei

收文
號

檔 號V1VS
保存年限卩匕币

舞

• 發文日期：中華民國114年11月3日
: 發文字號：北市都授建字第1143081779號

: 速別：普通件

« 密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉本府工務局為維護本市「艦般龍蓮宮遶境」活動之交通

' 安全，惠請轉知所屬會員，請查照。

說明：

-、依本府工務局114年10月31日北市工道字第1143028455號函
訂

辦理。

.: 二、旨揭活動期間於活動路線暨會場周邊道路除屬（1）緊急搶

修（包含道路挖掘及人手孔施工）（2）配合大臺北都會區

捷運系統工程不受管制外，其它道路施工行為一律禁止；

已核定之挖掘案件請配合於禁挖時程前將路面銃鋪完妥。
線

三、活動日期及管制資訊如下：

- （一）活動管制日期及時間：114年12月7日（日）上午10時至

下午10時止。

: （二）活動管制範圍：本市萬華區環河南路2段245號（環南土

地公廟）〉西藏路（靈安會）〉西園路（迴轉）〉雙園

街60巷88號（青龍宮）＞西藏路〉環河南路2段〉環河南

: 路2段57號（帝爺會、啟天宮、玉碧三王府）〉桂林路〉

第1頁，共2頁

檔 號
保存年限

臺北市政府都市發展局函

地址：110臺北市信義區市府路1號南區2

樓

承辦人：趙啟宏

電話：02-27208889或 1999轉8377
傳真：02-2720-3922

電子信箱：ca2377@gov. taipei

坤58。號

受文者：台北市不動產建築開發商業同業公會

'• 發文日期：中華民國114年11月6日 匕次；

: 發文字號：北市都授建字第1143083062號 熊J
: 速別：普通件 X

裝 密等及解密條件或保密期限：

: 附件：

- 主旨：轉本府工務局為維護本市「北極神宮回饗遶境」活動之交

: 通安全，惠請轉知所屬會員，請查照。

: 說明：

一、依本府工務局114年11月5日北市工道字第1143028956號函
訂

: 辦理。

: 二、旨揭活動期間於活動路線暨會場周邊道路除屬（1）緊急搶

: 修（包含道路挖掘及人手孔施工）（2）配合大臺北都會區

■ 捷運系統工程不受管制外，其它道路施工行為一律禁止；

/ 已核定之挖掘案件請配合於禁挖時程前將路面鋭鋪完妥。

■ 三、活動日期及管制資訊如下： 感

: （一）活動管制日期：114年11月23日（日）下午4時至下午9時 七

- 止。

（二）活動管制路線：本市萬華區西藏路、寶興街口〉西藏路

〉西園路2段〉西園路2段216號之2 （雙福宮）〉西園路

； 2段254巷〉西藏路259巷〉西藏路259巷42號（東安宮）

: 〉寶興街〉寶興街65巷〉寶興街65巷5號（東海太子宮）

第1頁，共2頁

臺北市建築管理工程處函

檔 ！
保存年F艮

塑呵击1仿0泪

不艇
號

地址：110051臺北市信義區市府路1號南區

二樓

承辦人：張育哲

電話:1999(外縣市02-27208889)分機

8379
傳真:(02)2720-3922

電子信箱:ap7469@gov. taipei

受文者：台北市不動產建築開發商業同業公會

發文日期：中華民國114年11月5日

: 發文字號：北市都建施字第1143082607號
裝 速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件:1143028970 (40125182_1143082607_l_ATTACHl.pdf)

主旨：函轉本府工務局宣達為維護「臺北最High新年城一2026跨

: 年晚會」活動會場周邊民眾安全及交通順暢配合辦理事

宜，詳參附件，請查照。

打 說明：依據本府工務局114年11月4日北市工道字第1143028970號

函辦理。

正本：台北市不動產建築開發商業同業公會、臺灣區綜合營造業同業公會、臺北市建築

師公會

副本：：2嚇撫5二

線

第1頁，共1頁

正本
檔 號：

保存年限：

臺北市建築管理工程處函

削"机i冋演
r? -w&i __

106646 地址：110051臺北市信義區市府路

臺北市大安區安和路一段29號8樓 1號南區二樓

受文者：台北市不動產開發商業同業公承辦人：鄭仲翔

佥 電話：02-27208889#8379
兩 電子信箱：af6041 @gov.taipei

發文日期：中華民國114年11月3日

發文字號：北市都建施字第1140151445號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：函轉內政部國土管理署委託定海創新有限公司辦理「營建

剩餘土石方電子聯單全國教育訓練一工程主辦（管）機關

及營造業教育訓練」一案，詳參附件，請查照。

說明：依內政部國土管理署114年10月29日國署營字笫

1140118505號函辦理。

正本：臺北市建築師公會、臺灣區綜合營造業同業公會、台北市不動產開發商業同業公

會、臺北市政府工務局

副本：

丞虞積鬱
…… ■ [~rrrT~iiiiHnir~i—TTi”n ----------- 一。…. L .

平 :本棄底分層負責規定授權人員決行I

第1頁共1頁

檔 號:
保存年限:

臺北市政府都市發展局 函

: 地址：110臺北市信義區市府路1號南區2

樓

承辦人：趙啟宏

電話：02-27208889或 1999轉8377
: 傳真：02-2720-3922

: 電子信箱：ca2377@gov. taipei

受文者：台北市不動產建築開發商業同業公會

發文日期：中華民國114年11月4日

發文字號：北市都授建字第1146172531號
速別：普通件

裝 密等及解密條件或保密期限：

附件：109272530_1143077931_ATTCH2 ' 109272530_1143077931_ATTCHl

(39906268_1146172531_l_ATTACHl. pdf ' 39906268_1146172531_l_ATTACH2.

pdf)

主旨：有關本府採購金額達巨額(2億元)以上單一性、固定性

公有建築公共工程應實施污染科技化管理，請轉知貴會會

員配合辦理。
訂

說明：

一、 依本局114年10月22日北市都工字第1143077931號函續

辦。

二、 本案納入本局114年臺北市建築管理單行法規彙編第052

- 號，目錄第二組，編號第006號。

三、 本市建築管理工程處網站網址：www. dba. taipei. gov.

tw °

- 正本：台北市不動產建築開發商業同業公會、臺灣區綜合營造業同業公會、臺北市建築

師公會

副本：W 2例谕5 ]

北市
114#i 1^050

1、却隹

第號

第1頁，共1頁

環境部函

檔號：

保存年限：

a

地 址:100006臺北市中正區中華路1段83號
聯絡人：呂奎宛

電 話：（03）491-5818#72108
電子郵件：kwlu@moenv.gov.tw

10688
臺北市安和路1段29號8樓
受文者：台北市不動產建築開發商業同業公會

發文日期：中華民國114年10月31日

發文字號：環部研字第U45114804A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「環境檢驗測定法」草案公告影本（含草案總說明及逐條說明）

主旨：檢送「環境檢驗測定法」草案公告影本，並附草案總說

: 明及逐條說明，請查照。

*
:說明：

: 一、本案係踐行法律草案預告程序，以廣泛周知各界對於草

| 案內容惠予提供本部相關意見或修正建議。

i 二、附件內容請於本部網頁下載參閱（環境部全球資訊網一

: 訊息及公告一公告及會議一最新公告，網址：

https://reurl.cc/Rkaok9) °

正本：立法委員劉建國國會辦公室、立法委員廖偉翔國會辦公室、立法委員楊曜國會

辦公室、立法委員陳瑩國會辦公室、立法委員林淑芬國會辦公室、立法委員黃

秀芳國會辦公室、立法委員王正旭國會辦公室、立法委員林月琴國會辦公室、

立法委員王育敏國會辦公室、立法委員蘇清泉國會辦公室、立法委員陳菁徽國

會辦公室、立法委員盧縣一國會辦公室、立法委員邱鎮軍國會辦公室、立法委

員涂權吉國會辦公室、立法委員陳昭姿國會辦公室、司法院、財政部、經濟部

第1頁，共2頁

mailto:kwlu@moenv.gov.tw
https://reurl.cc/Rkaok9